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10 so

11 mo

12 di

13 mi

14 do

15 fr

16 sa

17 so

18 mo

19 di

20 mi

21 do

22 fr

23 sa

24 so

25 mo

26 di

27 mi

28 do

29 fr  Karfreitag
30 sa Angolfen
31 sO Ostersonntag

DGL Damen / 2. Bundesliga Std
05.05. GC Schénbuch

26.05. GC Augsburg

09.06. GC Miinchen Eichenried
23.06. GC Reichswald

21.07. GC Minchen Valley

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

April
1 mo Ostermontag
2.di
3 mi
4 do
5 fr
6 sa

9 di

10 mi

11 do Damen Angolfen

12 fr

13 sa Jugendturnier

14 so

15 mo

16 di

17 mi

18 do

19 fr

20 sa Vierer Clubmeisterschaften
21 so Vierer Clubmeisterschaften
22 mo

23 di

24 mi

25 do Damen Reginas Friihlingsturnier
26 fr

27 sa

28 so Frihlingspokal

29 mo

30 di

DGL Herren / 2. Bundesliga Mitte
05.05. GC Heddesheim Neuzenhof
26.05. GC Neuhof

09.06. GC Rheintal

23.06. GC Reichswald |

21.07. GCHaghof

Turnierplan 2024

Mai
1 mi Tagder Arbeit
2 do
3 fr  AK 50 Herren Il im Reichswald
4 sa Jugendturnier
5 so
mo
di
mi

O 00 N O

do  Christi Himmelfahrt

10 fr

11 sa

12 so Familien/Ehe Vierer
13 mo

14 di

15 mi Afterwork

16 do Damen Renates Tomatenturnier
17 fr

18 sa Top 40 Wettspiel

19 so rfingsten AK 30 Herren im Reichs.
20 mo rfingsten Monatspreis
21 di

22 mi

23 do Golf und Bridgeturnier
24 fr

25 sa

26 so DGL Herren I

27 mo

28 di Damen Heidis Maiturnier
29 mi

30 do Fronleichnam

31 fr

DGL Herren Il / Oberliga Std 2
05.05. GC Furth im Wald
26.05. GC Reichswald Il
09.06. GC Juragolf Hilzhofen
23.06. GCFurth

21.07. GC Habsberg Il

Juni
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30 so

Top 40
27.04.
18.05.
27.07.
03.08.
14.09.

AK 65 Herren im Reichswald
Afterwork
Damen Evas Gemiisecup

Monatspreis/Jugendturnier

AK 50 Herren | im Reichswald
DGL Damen/ Herren |

AK 65 Damen im Reichswald
Damen

Cnopfsche Cup

GC Puschendorf
GC am Reichswald
GC Frank. Schweiz
GC Habsberg

GC Bad Kissingen

Juli
1 mo
2 di
3 mi
4 do
5 fr
6 sa

8 mo
9 di
10 mi
11 do
12 fr
13 sa
14 so
15 mo
16 di
17 mi
18 do
19 fr
20 sa
21 so
22 mo
23 di
24 mi
25 do
26 fr
27 sa
28 so
29 mo
30 di
31 mi

Team Reichswald Party Cup
Metropolcup der Jugend

1. FC Niirnberg
Damen Ernas Sommercup
AK 50 Damen im Reichswald

Monatspreis

Golf House - Afterwork Cup
Golf und Bridgeturnier
Sparkassencup

BMW Kulinarik

Damen Claudias Frankensektturnier
VR und Allianz Turnier

Jugend Sommerfest
Rotary-Golfturnier

21.04.2024



August
1 do

do Brittas & Gabis Zitronenturnier
fr

10 sa

11 so

12 mo

13 di

14 mi

15 do

16 fr

17 sa

18 so

19 mo

20 di

21 mi

22 do Damen

23 fr

24 sa  Monatspreis
25 so

26 mo

27 di

28 mi

29 do

30 fr

31 sa Clubmeisterschaften
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AK 30 Herren/ 3. Liga Gr. B
26.04. GC Bad Abbach
19.05. GC am Reichswald
14.06. GC Minoritenhof
12.07. GC Schwanhof

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

September

1 so Clubmeisterschaften
mo

di

mi

do Damen

fr

sa Martin Kaymer Junior Trophy
so Birgerstiftung

mo

di

mi  Afterwork

do

fr

sa Jugendturnier

so

mo

di

mi
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do Damen Barbaras Herbstturnier
fr  Der Goldene Ring Cup
sa Monatspreis

SO

mo

di

mi  Afterwork

do

fr

sa

29 so Oktoberfestturnier
30 mo
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AK 50 Damen/ 1.Liga Gr. A
03.05. GC Herzogenaurch
21.06. GC Schwanhof
12.07. GC am Reichwald
03.08. GC Olching

Turnierplan 2024

Oktober
1di
2 mi Damen
3 do Tag der Deutschen Einheit
4 fr
5 sa Jugendturnier
so
mo
di
mi
10 do
11 fr
12 sa Heinrich Barth Gedachtnisturnier
13 so
14 mo
15 di
16 mi
17 do Damen
18 fr
19 sa Herbstpokal
20 so
21 mo
22 di
23 mi
24 do
25 fr
26 sa Greenkeepers Rache
27 so
28 mo
29 di
30 mi
31 do Damen Saisonabschlussfeier
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AK 50 Herren I+ll/ 3.Liga Gr. B;7.Liga Gr. B
03.05. GC Hilzhofen/Reichswald

21.06. GC Reichswald/Beilngries

12.07. GC Oberpfilzer/Zieglers Golfplatz
02.08. GC Erlangen/Donauwérth

November
1 fr Allerheiligen
2 sa
so
mo
di
mi
do
fr
sa Last Chance
10 so
11 mo
12 di
13 mi
14 do
15 fr
16 sa
17 so
18 mo
19 di
20 mi
21 do
22 fr
23 sa
24 so
25 mo
26 di
27 mi
28 do
29 fr
30 sa
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AK 65 Damen / 2. Liga Gr. A
07.05. GC Regensburg
11.06. GC Firth

25.06. GCam Reichswald
09.07. GC Herzogenaurach

Dezember
1 so
mo
di
mi
do
fr
sa
so
mo
di
mi
do
fr
sa
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mo
di
mi
do
fr
sa
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SO
mo
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di Weihnachten

N
€]

mi  Weihnachten
do  Weihnachten
fr

Sa

29 so

30 mo

31 di silvester
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AK 65 Herren / 4. Liga Gr. B
07.05. GC Schwanhof
11.06. GC am Reichswald
25.06. GC Hof

09.07. GC Gerhelm
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